



## **Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttital**

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal

*Olof Lagercrantz*

**Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal** Olof Lagercrantz

Olof Lagercrantz 100 år

Olof Lagercrantz skrev dagbok i nästan hela sitt liv. Det var – säger hans anhöriga – ett sätt för honom att leva. Han gjorde anteckningarna sent på kvällen, oftast i form av små katalogkort sorterade i kortlådor. För det mesta var skrivningarna korta, tillfälliga och olika teman blandades. Han kunde i ett och samma stycke gå från några ord om kollegan Tingsten till noteringar om vad som just då hände i köket strax intill. Han ändrade aldrig ett ord i sina anteckningar, som på det viset ofta fick en annan karaktär än hans publicerade texter.

Olof Lagercrantz var en nyckelperson i sin samtid. Inte bara för att han hade stor makt i svenskt kulturliv utan för att han också hade personliga relationer till stora delar av författareliten.

I *Vid sidan av* har litteraturvetaren Stina Otterberg och Richard Lagercrantz gjort ett urval ur dagboken. De har valt sådant Olof Lagercrantz skrev om författarkollegor och vänner och varvat anteckningarna med den kritik han samtidigt skrev om dem i DN. Där finns t.ex. skrivningar om Karin Boye, Artur Lundkvist och Maria Wine, Johannes Edfelt, Erik Lindegren, Ulf Linde och Pär Lagerkvist.


Förutom inblickar i tidens litterära nätverk och glimtar från familjens vardagsliv, ges även förklaringar till vidden av Olof Lagercrantz betydelse som kritiker och kultur- och chefredaktör för DN.

**Personligt förord av Horace Engdahl.**

**Ur dagboken:**

April 1944. ”Sista gången jag såg Karin Boye följde jag henne en kväll hem till Skeppargatan. När vi skildes utanför hennes port omfamnade vi varandra och jag sade: ’Jag söker snart upp dig’. Hon svarade: ’Det gör du nog aldrig’. Jag minns ännu så tydligt de orden och hör hennes tonfall.”

 [Descargar Vid sidan av : möten med författare från fyrtio ...pdf](#)

 [Leer en línea Vid sidan av : möten med författare från fyrt ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal Olof Lagercrantz**

---

224 pages

Download and Read Online Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal Olof Lagercrantz  
#LGM05CE31DW

Leer Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz para ebook en línea Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz para leer en línea. Online Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz ebook PDF descargar Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz Doc Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz Mobipocket Vid sidan av : möten med författare från fyrtiotal till sjuttiotal by Olof Lagercrantz EPub

**LGM05CE31DWLGM05CE31DWLGM05CE31DW**